
 

Warmtech Aurinkovedenlämmitin 106L 
Hyödynnä tehokkaasti auringon tuoma energia ja lämmitä käyttövetesi luontoystävällisesti. 

Aurinkovedenlämmitin sopii hyvin omakotitaloihin lisävedenlämmittimenä, kuin vapaa-ajan asuntoihin 

kokonaisvedenlämmittimenä. Aurinkolämmön hyödyntäminen rakennusten ja käyttöveden lämmityksessä on 

puhdas ja moderni energiantuotantotapa, jonka taloudellinen kilpailukyky paranee jatkuvasti perinteisten 

energiamuotojen kallistuessa.  

Aurinkovedenlämmittimen voit asentaa joko katolle, tai jalustan ansiosta maahan jossa kuitenkin huomioitavaa 

sijoituspaikan valoisuus sekä laskuveden paine. 

Aurinkovedenlämmitin soveltuu erinomaisesti uima-altaiden, kylpypaljujen sekä käyttöveden lämmittämiseen. 

Maahantuoja: Scandic Trading House Ltd.  Jälleenmyyjä: Löytötavaratalo Oy / Ltt24h.fi 

 



Säiliön liitännät sekä uimuritankin asennus 

 

1 .) Automaattisen täyttötankin asennus (Uimuritankki) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 .) Pohjatulpan asentaminen. Tuotepakkaus sisältää punaisen, noin 6cm halkaisijaltaan olevan 

kuppimaisen, muovisen tulpan joka asennetaan painaen säiliön pohjassa olevaan reikään. Tätä 

reikää käytetään esimerkiksi silloin kun säiliötä pitää tyhjentää huoltoa tai siirtoa varten, sekä toimii 

apuna kausivarastointia varten tyhjennettäessä. Tarkasta välillä että tulppa on hyvin paikoillaan 

eikä pääse vuotamaan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 .) Päätyliittimen tulppaaminen. Säiliön molemmissa päissä alaosassa on ulostulo lämpöiselle 

vedelle, ja voitkin käyttää niistä kumpaa vain kun asennuskohde niin vaatii. Alemmassa 

kuvasarjassa esitetään miten tuon tarpeettoman ulostulon tulppaaminen tapahtuu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 .) Säiliön ylivuotoreiän suojaaminen. Tätä ylivuotoreikää / ilmareikää ei saa milloinkaan sulkea 

ilmatiiviisti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 .) Liitännät ja ulostulo. Seuraava kuva havainnollistaa liitännät ja kytkemisen kun käytetään 

mukana toimitettavaa automaattista täyttötankkia (uimuritankki). 

 


